児童数配付                                 令和２年１０月 ７日

保護者様

朝霞市立朝霞第五小学校

校 長 唐 松 善 人

個人面談の面談日希望調査について

秋暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、個人面談を下記の期間で実施します。そこで、日程を調整したいと思いますので、下の用紙に

必要事項をご記入の上ご提出いただくようお願い申し上げます。

記

１ 目的

保護者との意思疎通を図り、学校との連携を深める。

２ 期間

令和２年

①１１月 ９日（月） ②１１月１０日（火） ③１１月１１日（水） ④１１月１３日（金）

⑤１１月１６日（月） ⑥１１月１７日（火） ⑦１１月１８日（水） ⑧１１月１９日（木）

⑨１１月２０日（金）

３ 時間

  原則として １５：００～１６：００と１６：３０～１７：００（１６：００～１６：３０は休憩時間）

※面談時間は原則１件１０分以内とします。

４ 内容

学校や家庭における学習・生活の様子や課題など

５ その他

   ・新型コロナウイルス感染症予防対策をとって行います。

・決定した面談予定表は担任より配布いたします。

   ・短時間の面談です。効果的な話し合いとなるようご協力ください。

   ・個人面談期間中の放課後の過ごし方については学校で指導しますが、事故の無いようご家庭でも

ご指導ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  切り取り  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

   年   組  児童名

どの日でも都合のつく方  ・・・（     ）←ここに○をしてください。

どうしても都合がつかない方・・・都合がつかない日がありましたら、下の表に×印を記入して

ください。１０月１４日（水）までに担任へ提出してください。

１１月

９日（月） １０日（火） １１日（水） １３日（金） １６日（月） １７日（火） １８日（水） １９日（木） ２０日（金）

※兄弟がいる方はご記入ください。

（  年  組 児童名         ） （  年  組 児童名         ）

（  年  組 児童名         ）